РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / ^ » / ^ 2021г. Набережные Челны № ^ £ £

«О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального района
от 18.12.2020 г., №4846,
«Об утверждении комплексной
программы по профилактике правонарушений
в Тукаевском муниципальном районе
Республики Татарстан
на 2021-2024 годы»

В целях формирования системы профилактики правонарушений,
укрепления общественного порядка и общественной безопасности, вовлечения в
эту деятельность всех государственных органов, общественных формирований и
населения, повышения роли и ответственности органов местного самоуправления
района в профилактике правонарушений и борьбы с преступностью,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта комплексной

программы по профилактике правонарушений в Тукаевском муниципальном
районе на 2021-2024 годы изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
Программы

Всего в 2021-2024 годах планируются финансовые
затраты на выполнение мероприятий Программы из
средств местного бюджета 2 043 500 тыс.руб.,
Благотворительная помощь 193 тыс.руб. Таким
образом всего на реализацию Программы
предусмотрено:
в 2021 году - 2 043 427 тыс. 880 рублей,
в 2022 году - 2 043 500 тыс. рублей,
в 2023 году - 2 043 500 тыс. рублей,
в 2024 году - 2 043 500 тыс. рублей,
Общая сумма составляет 8 млн. 101,88 тыс. рублей,
772 тыс.руб - благотворительная помощь.
Кроме того, предполагаются затраты из:
Средств внебюджетных источников;
Иных источников, не запрещённых действующим
законодательством.

Объем средств, выделяемых из указанных
источников носит прогнозный характер и подлежит
ежегодной корректировке в установленном порядке
при формировании проекта бюджета на
соответствующий финансовый год с учетом
уточнения перечня программных мероприятий,

| сроков и этапов их реализации в соответствии с
дос гигнутыми результатами.

2. Мероприятия по реализации районной комплексной программы по
профилактике правонарушений в Тукаевском муниципальном районе на 2021-
2024 годы изложить в новой редакции, согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте района и
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета района по социальным
вопросам Ьариева И.Ш.

Руководитель
Исполнительного комитета ибуллин